Fetal DF7OOOS-MEDPEJ - Série no 127845 - patrimônio 424 da UBS Jardim Rio
Claro, unidade integrante do Contrato de Gestão São Mateus - SP, conforme
solicitado as fls. 535/536.

Cláusula Segunda: O presente aditamento ensêjará em alteração no valor
contratual, passando o valor mensal para R$29.233,31 (vinte e nove mil duzentos
e trinta e três reais e trinta e um centavos) e valor total para RS350.799,75
(trezentos e cinquenta mil setecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco
centavos).

Cláusula Terceira: Ficam mantidas as demais condiçôes contratuais, não

conflitantes com a alteração ora estabelecida.

E, por estarem as partes de comum acordo sobre as cláusulas,
termos e condições deste instrumento, firmam em 03 (três) vias de original teor,